
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/6572/IN/24 
             Vyřizuje:           Mgr. Petra Myšková

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

v zavedeném dynamickém nákupním systému: „Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací 
techniku a příslušenství“ veřejné zakázky:

,,IT technika – jaro 2024“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000530

dne 04.07.2024 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v následujícím 
znění:

1) položka 1) PC – kancelářský 33ks  
parametr: operační systém  

V zadání není uveden požadavek na operační systém. Předpokládáme tedy, že může být nabídnut 
i počítač bez systému. V případě, že systém požadujete, uveďte zda se jedná o sytém plně 
kompatibilní s doménovými servery platformy Microsoft nebo není.
Děkujeme za odpověď

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:

1) Požadavek na operační systém je plně specifikován v úvodu přílohy č. 1 List požadovaných 
parametrů a ve výzvě v bodě 2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky.

Tímto vysvětlením zadavatel pouze objasňuje zadávací podmínky a nijak nemění zadávací 
dokumentaci. Z tohoto důvodu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Karlovy Vary, dne 04.07. 2024

Mgr. Petra Myšková
oddělení veřejných zakázek

odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

